
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 12.02.2021 18:15:02   

1
Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Prostějov, kód: 709.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0713 Prostějov 589314 Brodek u KoniceOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Marek Jiří, č.p. 169, 79846 Brodek u Konice 621217/0690
Vlastnické právo

Typ vztahu

Kat.území: 612707 Brodek u Konice List vlastnictví: 87

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti
Pozemky

    2385

    2521

    2584

5269

1782

29299

trvalý travní porost

trvalý travní porost

orná půda

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Insolvenční řízení, č.j.: 1 pro Administrace insolvencí CITY TOWER, 
v.o.s.

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

o

pohledávka ve výši 22 583,52 Kč s příslušenstvím

pohledávka ve výši 22 583,52 Kč s příslušenstvím a náklady exekuce

pohledávka ve výši 6 138,- Kč s příslušenstvím a náklady exekuce

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

CC Invest Ltd., id.č.C46484, Strait Street 90, Palazzo 
Pietro Stiges, 1436 Valletta, Malta

CC Invest Ltd., id.č.C46484, Strait Street 90, Palazzo 
Pietro Stiges, 1436 Valletta, Malta

VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA ČESKÉ REPUBLIKY, Orlická
2020/4, Vinohrady, 13000 Praha 3, RČ/IČO: 41197518

Listina

Listina

Z-5017/2011-709

Z-3706/2011-709

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

B1

C

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

- Bez zápisu

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 2385, Parcela: 2521, Parcela: 2584

Parcela: 2385, Parcela: 2521, Parcela: 2584

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorského úřadu Přerov č.j.:103 Ex 03038/11-17, JUDr. Tomáš Vrána, ze dne 
14.03.2011. Právní moc ke dni 28.03.2011.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorského úřadu Přerov, č.j. 103 Ex 03038/11-17, JUDr. Vrána Tomáš, ze dne 
14.03.2011.

kunstova
Zvýraznění



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 12.02.2021 18:15:02   

2
Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Prostějov, kód: 709.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0713 Prostějov 589314 Brodek u KoniceOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 612707 Brodek u Konice List vlastnictví: 87

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

pohledávka ve výši 10 402,- Kč s příslušenstvím, pro Českou republiku

pohledávka ve výši 500,- Kč s příslušenstvím

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Finanční úřad pro Olomoucký kraj, Lazecká 545/22, 
Lazce, 77900 Olomouc

Město Konice, Masarykovo nám. 27, 79852 Konice, RČ/IČO:
00288365

Listina

Listina

Listina

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva Finančního úřadu pro 
Olomoucký kraj , ÚzP v Konice č.j. 1624914/14/3104-24805-704356, na KP 
doručeno dne 29.9.2014, ze dne 29.09.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 
01.10.2014 14:12:53. Zápis proveden dne 24.10.2014; uloženo na prac. 
Prostějov

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva Finančního úřadu pro 
Olomoucký kraj , ÚzP v Konice č.j. 1624914/14/3104-24805-704356, na KP 
doručeno dne 29.9.2014, ze dne 29.09.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 
01.10.2014 14:12:53. Zápis proveden dne 24.10.2014; uloženo na prac. 
Prostějov

Z-13220/2013-709

V-8491/2014-709

V-8491/2014-709

V-8491/2014-709

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

01.10.2014 14:12

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 2385, Parcela: 2521, Parcela: 2584

Parcela: 2385, Parcela: 2521, Parcela: 2584

Parcela: 2385, Parcela: 2521, Parcela: 2584

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorského úřadu Brno-venkov č.j. 137EX 13955/13-12, JUDr. Petr Kocián, ze 
dne 09.11.2013.

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva Finančního úřadu pro 
Olomoucký kraj , ÚzP v Konice č.j. 1624914/14/3104-24805-704356, na KP doručeno
dne 29.9.2014, ze dne 29.09.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 01.10.2014 
14:12:53. Zápis proveden dne 24.10.2014; uloženo na prac. Prostějov

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorského úřadu Přerov č.j.:103 Ex 18527/15-16, JUDr. Tomáš Vrána, ze dne 
03.06.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 03.06.2015 14:08:25. Zápis proveden
dne 26.06.2015.

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 12.02.2021 18:15:02   

3
Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Prostějov, kód: 709.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0713 Prostějov 589314 Brodek u KoniceOkres: Obec:

Typ vztahu

Typ vztahu

Kat.území: 612707 Brodek u Konice List vlastnictví: 87

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

o

o

o

o

o

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

V-5775/2015-709

Z-17/2005-709

Z-8541/2010-709

Z-9573/2010-709

Z-3687/2011-709

Z-9088/2011-709

Z-3708/2011-709

Pořadí k 03.06.2015 14:08

D Poznámky a další obdobné údaje

Marek Jiří, č.p. 169, 79846 Brodek u Konice, RČ/IČO: 
621217/0690

Marek Jiří, č.p. 169, 79846 Brodek u Konice, RČ/IČO: 
621217/0690

Marek Jiří, č.p. 169, 79846 Brodek u Konice, RČ/IČO: 
621217/0690

Marek Jiří, č.p. 169, 79846 Brodek u Konice, RČ/IČO: 
621217/0690

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 2385, Parcela: 2521, Parcela: 2584

Parcela: 2385, Parcela: 2521, Parcela: 2584

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresního soudu v Prostějově ENc-2647/2004 ze
dne 10.12.2004; uloženo na prac. Prostějov

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresního soudu v Prostějově 14 EXE-927/2010 
ze dne 14.07.2010; uloženo na prac. Prostějov

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu Nymburk Sp.zn.070
Ex 2088/10-7, Mgr. Tomáš Pospíchal, ze dne 31.08.2010.

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresního soudu Prostějov 38EXE-274/2011 ze 
dne 17.02.2011; uloženo na prac. Prostějov

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení Exekutorského úřadu
Přerov 38EXE-274/2011 ze dne 17.02.2011. Právní moc ke dni 15.04.2011; uloženo 
na prac. Prostějov

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu Přerov, č.j. 103 
Ex 03038/11-16,  ze dne 14.03.2011.

kunstova
Zvýraznění

kunstova
Zvýraznění

kunstova
Zvýraznění

kunstova
Zvýraznění



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 12.02.2021 18:15:02   

4
Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Prostějov, kód: 709.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0713 Prostějov 589314 Brodek u KoniceOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 612707 Brodek u Konice List vlastnictví: 87

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nařízení exekuce

Podán návrh na naříz.výkonu rozh.zřízením soudc.zástav.práva

Zahájení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Dražební vyhláška v rámci další činnosti exekutora

o

o

o

o

o

na 1/2 nemovitostí

pověřený soudní exekutor: JUDr. Petr Kocián, Veveří 125, 616 45 Brno

Oprávnění pro
Okresní správa sociálního zabezpečení Olomouc, tř. 
Kosmonautů 1151/6c, Hodolany, 77911 Olomouc

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-4001/2011-709

Z-6311/2002-709

Z-33500/2013-703

Z-13222/2013-709

Z-2664/2015-709

Marek Jiří, č.p. 169, 79846 Brodek u Konice, RČ/IČO: 
621217/0690

Marek Ladislav, Novosady 548/4, 78401 Litovel, RČ/IČO: 
510706/176

Marek Jiří, č.p. 169, 79846 Brodek u Konice, RČ/IČO: 
621217/0690

Marek Jiří, č.p. 169, 79846 Brodek u Konice, RČ/IČO: 
621217/0690

Marek Jiří, č.p. 169, 79846 Brodek u Konice, RČ/IČO: 
621217/0690

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 2385, Parcela: 2521, Parcela: 2584

Parcela: 2385, Parcela: 2521, Parcela: 2584

Parcela: 2385, Parcela: 2521, Parcela: 2584

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresního soudu v Prostějově 38 EXE-135/2011 
ze dne 09.02.2011; uloženo na prac. Prostějov

Oznámení o podání návrhu na naříz.výkonu rozh.zřízením soudc.zást.pr. Okresního
soudu v Prostějově 14 E-1150/2002 ze dne 09.10.2002.

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorského úřadu Brno-
venkov 137 Ex-13955/2013 -8 ze dne 07.11.2013; uloženo na prac. Brno-venkov

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu Brno venkov,č.j. 
137 Ex 13955/13-13 JUDr. Petr Kocián, ze dne 09.11.2013; uloženo na prac. 
Prostějov

Usnesení soudního exekutora o nařízení dražebního jednání Exekutorského úřadu 
Praha 2 č.j.132 EX 32440/09-114  ze dne 20.05.2015. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 21.05.2015 00:08:05. Zápis proveden dne 27.05.2015.

Usnesení soudního exekutora o nařízení dražebního jednání Exekutorského úřadu 
Praha 2 č.j. 132 EX 32440/09-119 - odročené dražební jednání ze dne 30.06.2015.
Právní účinky zápisu k okamžiku 02.07.2015 21:46:19. Zápis proveden dne 

kunstova
Zvýraznění

kunstova
Zvýraznění

kunstova
Zvýraznění

kunstova
Zvýraznění

kunstova
Zvýraznění



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 12.02.2021 18:15:02   

5
Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Prostějov, kód: 709.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0713 Prostějov 589314 Brodek u KoniceOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Typ vztahu

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 612707 Brodek u Konice List vlastnictví: 87

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Marek Jiří, č.p. 169, 79846 Brodek u KonicePro: 621217/0690RČ/IČO:

Rozhodnutí pozemkového úřadu o výměně vlastnických práv v pozemkové úpravě, o zřízení 
věcného břemene PÚ/612707/K01/1/3-Bo  ze dne 18.06.2004. Právní moc ke dni 07.07.2004.

o

Z-5238/2004-709

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Zahájení exekuce

Rozhodnutí o úpadku (§ 136 odst. 1 insolvenčního zákona)

o

o

pověřený soudní exekutor: JUDr. Tomáš Vrána, Komenského 1294/38,750 02 Přerov

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu Přerov č.j. 103
EX 18527/15-15, JUDr. Tomáš Vrána, ze dne 03.06.2015. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 03.06.2015 14:08:25. Zápis proveden dne 09.06.2015; uloženo na prac.
Prostějov

Z-3374/2015-709

Z-3903/2015-709

Z-8483/2015-808

Z-2916/2015-709

Z-2838/2016-709

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Marek Jiří, č.p. 169, 79846 Brodek u Konice, RČ/IČO: 
621217/0690

Marek Jiří, č.p. 169, 79846 Brodek u Konice, RČ/IČO: 
621217/0690

Povinnost k

Povinnost k

Marek Jiří, č.p. 169, 79846 Brodek u Konice, RČ/IČO:
621217/0690

Povinnost k

15.07.2015.

Usnesení soudního exekutora o nařízení dražebního jednání Exekutorského úřadu 
Praha 2 č.j.132 EX 32440/09-126 odročené jednání ze dne 11.08.2015. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 11.08.2015 20:25:34. Zápis proveden dne 17.08.2015.

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 103 Ex-18527/2015 -10 pověřený
soudní exekutor: JUDr. Tomáš Vrána, Komenského 1294/38,750 02 Přerov ze dne 
02.06.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 03.06.2015 14:08:30. Zápis proveden
dne 08.06.2015; uloženo na prac. Přerov

Usnesení insolvenčního soudu o úpadku č.j. KSBR 26 INS 17013/2015-A-10  ze dne 
20.06.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 21.06.2016 12:31:54. Zápis proveden
dne 24.06.2016; uloženo na prac. Prostějov

Listina

Parcela: 2385, Parcela: 2521, Parcela: 2584

kunstova
Zvýraznění

kunstova
Zvýraznění

kunstova
Zvýraznění

kunstova
Zvýraznění



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 12.02.2021 18:15:02   

6
Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Prostějov, kód: 709.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0713 Prostějov 589314 Brodek u KoniceOkres: Obec:

    2385

    2521

    2584

Parcela BPEJ Výměra[m2]

Kat.území: 612707 Brodek u Konice List vlastnictví: 87

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

74814
76811
72614
74814
72614
73716

3118
2151
1697
85

4686
24613

12.02.2021  18:23:10Vyhotoveno:Vyhotovil:

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Prostějov, kód: 709.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD


		2021-02-12T18:23:11+0100
	ČÚZK, Praha
	Výstup z informačního systému veřejné správy




